DVI ケーブル補償器
VLC-30DVI
取扱説明書 Ver.1.3.0
RoHS
IDK Corporation
1.3.0_C
VLC-30DVI 取扱説明書
 2

４）入力ケーブルは、弊社推奨のケーブルを使用してください。
５）通常はソース機器から供給される電力にて動作しますが、電力が不足している場合は、正常動作をしませ
んので、付属のACアダプタを使用してください。
 ACアダプタを接続すると、電力の供給が自動的にACアダプタへ切り換わります。
６）HDMI信号を伝送する場合は、DVI⇔HDMI変換ケーブルもしくは変換アダプタをお使い下さい。
  ※CECには対応していません。
＊本器に接続されたモニタに、正しく映像が表示されないときや、表示画面が乱れるときなどは「8. 故障か
な？と思う前に （15ページ）」を参照ください。
VLC-30DVI 取扱説明書
 12
5.5.5.5.    コネクタコネクタコネクタコネクタのののの接続接続接続接続
1） VLC-30DVIの入出力にはDVIオスコネクタのシングルリンクケーブルを使用してください。
2）入力側の延長距離は、解像度・線材により異なりますので、弊社推奨のケーブル（AWG24）を使用してくださ
い。
推奨ケーブル型番
10ｍ  ： DVIP/DVIP-S10
15ｍ  ： DVIP/DVIP-S15
20ｍ  ： DVIP/DVIP-S20
30ｍ  ： DVIP/DVIP-S30
40ｍ  ： DVIP/DVIP-S40
50ｍ  ： DVIP/DVIP-S50
※推奨ケーブル以外を接続した際の距離保証は致しておりません。実機接続にてご確認ください。
                               AWG(American Wire Gauge:電線の導体サイズを表す単位)
3）プラグ&プレイ(接続機器認識)
 本器はプラグ&プレイに対応しておりますので、接続した表示機の EDID データをソース機器が読み出すこと